
Galapagos koers en volume ten tijde van Finch 2 persbericht (11 september 2018 nabeurs):

Euronext Nasdaq

13-sep-18 13-sep-18 12-sep-18 12-sep-18 12-sep-18 29-jan-18 12-sep-18 29-jan-18 29-jan-18 29-jan-18

Hoogste: 103,65 105,35 100,55 104,55 2.586.133 120,84 121,05 119,60 120,23 129.211

Datum: Open € High € Low € Slot € Volume Absoluut % Mutatie Open $ High $ Low $ Nu & slot $ Volume Absoluut % Mutatie

21-9-2018 97,50 98,76 96,24 96,76 537.673 -1,08 -1,10 113,91 114,20 113,08 113,31 78.278 -1,95 -1,69

20-9-2018 99,32 99,32 96,42 97,84 524.741 -1,62 -1,63 114,27 115,70 113,82 115,26 84.485 0,17 0,15

19-9-2018 99,98 101,65 99,40 99,46 331.287 -0,69 -0,69 116,51 116,97 114,51 115,09 101.088 -1,39 -1,19

18-9-2018 99,50 101,35 98,50 100,15 420.364 0,47 0,47 116,15 117,98 116,15 116,48 86.467 0,86 0,74

17-9-2018 101,00 101,00 98,54 99,68 582.173 -2,47 -2,42 116,87 116,87 115,45 115,62 87.099 -1,88 -1,60

14-9-2018 102,60 104,05 100,55 102,15 589.075 0,15 0,15 117,69 119,11 117,22 117,50 161.759 -2,72 -2,26

13-9-2018 103,65 105,35 98,94 102,00 1.342.690 -2,55 -2,44 117,29 120,26 115,60 120,22 1.228.921 0,51 0,43

12-9-2018 102,00 105,00 100,55 104,55 2.586.133 15,63 17,58 119,84 122,28 119,02 119,71 986.084 16,97 16,52

11-9-2018 86,16 90,88 85,92 88,92 842.007 4,58 5,43 102,81 103,53 102,10 102,74 279.506 5,37 5,52

10-9-2018 83,00 84,60 82,60 84,34 428.371 1,68 2,03 97,54 97,98 97,07 97,37 89.199 2,02 2,12

7-9-2018 80,58 83,54 79,42 82,66 619.109 2,16 2,68 95,36 96,65 94,79 95,35 87.918 2,25 2,42

6-9-2018 84,60 85,22 80,50 80,50 724.593 -2,98 -3,57 94,92 95,11 92,55 93,10 149.664 -3,90 -4,02

5-9-2018 85,32 85,58 83,48 83,48 304.807 -2,10 -2,45 98,03 98,09 96,98 97,00 82.188 -1,66 -1,68

4-9-2018 86,60 86,72 84,34 85,58 351.866 -0,92 -1,06 98,23 99,37 98,05 98,66 56.195 -2,70 -2,66

3-9-2018 87,10 87,44 86,34 86,50 189.978 -0,66 -0,76 101,00 101,77 101,00 101,36 0 0,00 0,00

31-8-2018 87,32 87,96 86,66 87,16 290.718 -0,58 -0,66 101,00 101,77 101,00 101,36 39.005 -0,50 -0,49

30-8-2018 89,24 89,24 87,34 87,74 377.463 -1,52 -1,70 102,13 102,74 101,78 101,86 36.368 -2,72 -2,60

29-8-2018 89,72 89,74 89,06 89,26 166.734 -0,48 -0,53 104,27 104,93 103,90 104,58 31.086 -0,47 -0,45

28-8-2018 90,44 90,74 89,56 89,74 154.121 -0,64 -0,71 105,41 105,43 104,65 105,05 40.311 -0,27 -0,26

27-8-2018 90,30 90,98 89,94 90,38 141.064 0,32 0,36 104,90 105,89 104,90 105,32 49.065 0,90 0,86

24-8-2018 89,34 91,08 89,32 90,06 256.299 1,00 1,12 104,72 104,81 104,27 104,42 41.201 1,98 1,93

23-8-2018 88,00 89,60 87,96 89,06 189.856 0,66 0,75 102,75 103,22 102,02 102,44 68.186 0,69 0,68

22-8-2018 88,06 89,04 87,82 88,40 223.989 0,18 0,20 102,84 102,93 101,23 101,75 212.910 -0,04 -0,04

21-8-2018 89,00 89,00 87,78 88,22 273.004 -0,90 -1,01 101,65 101,97 101,34 101,79 57.114 0,44 0,43

20-8-2018 88,94 89,52 88,68 89,12 333.673 0,40 0,45 102,20 102,34 101,20 101,35 68.986 0,01 0,01

17-8-2018 90,00 90,66 88,20 88,72 339.233 -1,22 -1,36 100,82 101,97 100,69 101,34 51.070 -0,40 -0,39


